
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 104242235

Data publicarii	08.10.24	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 707,92 RON - 707,92 RON

Descriere: METRO PROFESSIONAL Pungi Vidat Netede 20 X 30 cm 100 bucati 388247 43,24 RON 4 buc. 172,94 RON 205,80 RON incl. TVA Quality Pack Palete din Lemn Ambalate Individual 14 cm 1000 bucati 201981 34,17 RON 2 buc. 68,34 RON 81,32 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Folie De Aluminiu 200 M X 44 cm 208386 97,43 RON 3 buc. 292,29 RON 347,83 RON incl. TVA FOLISTAR Folie Alimentara 300 m 44 cm 210193 58,12 RON 3 buc. 174,35 RON 207,48 RON incl. TVA
